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Narodowe Centrum Badań
i Rozwoju wspólnie z Izraelskim Centrum Badań i Rozwoju
dla Przemysłu Israel Innovation Authority/ISERD ogłaszają
5. wspólny konkurs na projekty badawczo-rozwojowe,
ukierunkowane na rozwijanie innowacyjnych produktów oraz
rozwiązań technologicznych mających realne perspektywy
zastosowań komercyjnych.
 

Wynikiem prac realizowanych w ramach dofinansowanych projektów powinny być rozwiązania
gotowe do praktycznego zastosowania, mające potencjał rynkowy dla Polski, Izraela i Europy.

Wnioski o dofinansowanie projektów mogą dotyczyć dowolnych obszarów tematycznych. Niniejszy
konkurs jest realizowany zgodnie z Umową między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem
Państwa Izrael o współpracy w zakresie przemysłowych prac badawczo-rozwojowych zawartej 
października 2014 r.

Dokumentacja konkursowa znajduje się na stronie internetowej (link is external).

Projekty, które uzyskają dofinansowanie zostaną zgłoszone do Sekretariatu Eureki w celu dołączenia
ich do portfolio.

Termin naboru wniosków upływa 8 sierpnia 2017 r.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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